
Smlouva o dílo č. BT -7 I 2018 

Čl. 1. Smluvní strany 

Objednatel: UNIVERZITA KARLOVA 
Filozofická fakulta 
nám. J. Palacha 2 

a 

116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Zastoupený: Ing. Michaelou Šolcovou, tajemnicí fakulty 

Osoba odpovědná za realizaci smlouvy:  
email: , telefon:  
Interní číslo akce: 820 001 

Dodavatel: BT Praha, spol. s r.o. 
jemenská 578/6, 160 00 Praha 6 
pro korespondenci:  
IČO: 48 58 48 51 
DIČ: CZ48584851 
č. ú.:  
Zastoupený: Ing. Milanem DAŇKEM, jednatelem společnosti 

uzavírají dle ustanovení§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
tuto smlouvu: 

Čl. 2. Předmět smlouvy 

Dodavatel zajistí (všechny ceny uvedeny bez DPH): 

1 

a. tisk opticky čitelných skórovacích listů dle dispozic zadavatele v počtech: 
1000+ 1000 ks formulář katedry psychologie (biologie/ZSV, psychologie) 
1000 ks obecný formulář 80 otázek 
1000 ks formulář TOSP 
celková cena 14000,- Kč 

b. tisk samolepicích štítků 42x18 mm nebo 31x16 mms čárovým kódem a unikátním 
pěticiferným číslem chráněným dvouciferným kontrolním číslem v počtech: 
1000 čísel štítků po dvou kusech- cena 0,40 Kč/ks; 
1500 čísel štítků po třech kusech- cena 0,65 Kč/ks; 
1500 čísel štítků po čtyřech kusech- cena 0,70 Kč/ks; 

c. u řádného termínu přijímacích zkoušek: skenování a rozpoznání maximálně 6 500 
opticky čitelných dokladů formátu velikosti A4 (zkušebních testů) včetně 
odtajnění jmen uchazečů, skenování a rozpoznání maximálně S 500 pozvánek 
velikosti AS, předání načtených údajů ve formě textového souboru ve formátu 
pro import do databáze Uchazeč na flash disku I emailem: 
cena 54 200,- Kč 

d. u řádného termínu přijímacích zkoušek: doprava skórovacích listů od objednatele 
k dodavateli a zpět- cena: 250 Kč/výjezd; 



e. služby dle písmen c) ad) pro náhradní termín přijímacích zkoušek- paušální cena za 
všechny služby: SOOO Kč; 

f. tisk, kompletaci, sešití a obálkování testů - jednotkové ceny (vždy za všechny 
úkony) : A4 simplex 2,SO Kč/ks; A4 simplex color 2,6S Kč/ks; A4 duplex 3,SO Kč/ks; 

g. jednotkové ceny použitého materiálu: papír A4 color SOO listů 150 Kč/ks; papír A4 
80 g SOO listů 60 Kč/ks; papír A3 linkovaný 200 listů 1SO Kč; papír A4 perforovaný 
dle objednávky zadavatele O, 70 Kč/ A4. 

Místo plnění je na adrese objednatele. 

Čl. 3. Termíny 

Zadání jednotlivých testů a pokyny k jejich kompletaci dle písmene t) předá objednatel 
dodavateli osobně do 14. S. 2018. 

Dodavatel vyrobí a předá skórovací listy a štítky dle písmen a) a b) do 2S. S. 2018. 

Dodavatel zajistí zpracování skórovacích listů a pozvánek dle písmen c) ad) v termínech od 
28. S. 2018 do 7. 6. 2018. Výsledky budou předány vždy nejpozději do 48 hodin od převzetí 
sady formulářů ke zpracování. 

Dodavatel poskytne služby pro náhradní termín dle písmene e) ve dnech 22.-23. 6. 2018. 

Dodavatel zajistí dodání zkompletovaných testů dle písmene t) podle časového 
harmonogramu dohodnutého s objednatelem, nejpozději však do 1. 6. 2018. 

Čl. 4. Cena 

Celková smluvní cena pro předmět smlouvy dle Čl.2 je stanovena jako součet dílčích plnění 
popsaných v čl. 2. Dodavatel prohlašuje, že ceny obsahují veškeré náklady spojené s 
plněním a nebude požadovat dodatečné platby. Nejvýše však může činit 230 000 Kč plus 
DPH. 

Čl. 5. Dodací podmínky 

Výsledky budou předány v požadovaném formátu na flash disku I emailem. O předání bude 
vyhotoven protokol a jeho kopie bude přiložena k faktuře. 

Čl. 6. Platební podmínky 

Cena včetně DPH bude zaplacena po předání předmětu na základě schváleného předávacího 
protokolu oběma stranami. Platba na základě faktury do 14 dnů po jejím doručení. 

2 



Čl. 7. Ustanovení o mlčenlivosti 

Dodavatel podrží v tajnosti všechny informace týkající se obsahu předmětu plnění a nebude 
je poskytovat třetím osobám. Za každé jednotlivé porušení této povinnosti zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 10.000 Kč a dále nahradí objednateli prokazatelně vzniklou škodu. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit veškeré povinnosti správce podle čl. 24 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále jen "GDPR") ve vztahu ke všem osobním 
údajům, které si smluvní strany předaly či předají při realizaci této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že veškeré osobní údaje, které smluvní strany získaly nebo získají 
při realizaci této smlouvy, budou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů 
smluvním stranám poskytl, nebo které smluvní strany shromáždily jinak a tyto osobní údaje 
budou zpracovány v rámci 

• plnění smlouvy 

• ochrany práv správce, příjemce nebo jiných dotčených osob 
• archivnictví vedené na základě zákona 
• plnění zákonných povinností ze strany správce. 

Čl. 8 Součinnost při kontrole a zveřejnění smlouvy 

Dodavatel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 
znění. Dále se dodavatel zavazuje poskytnout kontrolním orgánům součinnost při podání 
informací a předání dokladů týkajících se jeho činnosti v rámci této smlouvy. Dodavatel bere 
na vědomí, že objednatel zveřejní tuto smlouvu. 

Čl. 9. Odstoupení od smlouvy 

Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy dodavatelem. Za podstatné porušení smlouvy je považováno zejména, jestliže 
dodavatel je v prodlení s plněním termínů díla dle Čl. 3. 

Dodavatel je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy objednatelem. Za podstatné porušení smlouvy je považováno zejména, jestliže 
objednatel nezaplatil za předmět smlouvy cenu dle Čl. 2. v termínu dle Čl. 6. 

Čl. 10. Ostatní ujednání 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní smlouvu v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu smlouvy. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí 
s uveřejněním smlouvy jako celku. Objednatel je nicméně oprávněn v případě potřeby ze 
smlouvy před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv 
neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním smlouvy 
došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
3 



vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení pro každou smluvní stranu 

a je ji možno měnit pouze písemnými dodatky po dohodě obou stran. 

V Praze dne 
1. ~1~20!'(? 

za objednatele 

4 

V Praze dne 




